
                                                                                                                                                                                                                                         
               
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
                                        Р І Ш Е Н Н Я                                      
06.10.2015 року                                                                       46   сесія   6  скликання 
Про припинення права постійного  
користування земельною ділянкою 
обласному комунальному підпри- 
ємству « Липовецький  завод прод- 
товарів ».  
      Розглянувши заяву Кравчука Сергія Анатолійовича жителя смт. 
Вороновиця вул. Вишнева 2, Вінницького району Вінницької області та надані 
матеріали щодо припинення діяльності ОКП « Липовецький завод продтоварів 
» в зв’язку з його банкрутством (юридична адреса: м. Липовець Вінницька 
область, вул. Кірова, 7) щодо  припинення права постійного користування 
земельною ділянкою площею 0,10 га, що розташована в м. Іллінці по вул. 
Пестеля, 9, де розміщувались виробничі потужності (крупоцех)  підприємства, 
а також,  враховуючи факт придбання заявником на прилюдних торгах з 
реалізації арештованого нерухомого майна даного підприємства  нежитлової 
будівлі крупоцеху, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.12, п.п. «в», «е»  ст. 141 
Земельного кодексу України,  ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” міська рада                  

В И Р І Ш И Л А: 
1. Припинити обласному комунальному підприємству «Липовецький завод 

продтоварів» (юридична адреса : м. Липовець, вул. Кірова, 7) право 
постійного користування земельною ділянкою площею 0,10 га, яка 
розташована в м. Іллінці по вул. Пестеля, 9 з цільовим призначенням  
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд, підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості. 

2. Земельну ділянку вказану в п. 1 цього рішення перевести до земель 
запасу міської ради з метою подальшого перерозподілу. 

3. Землевпоряднику міської ради внести зміни до земельно-облікової  
          документації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської  
      ради з питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання   
      земельних  відносин та охорони навколишнього природного   
      середовища (голова комісії Шапшай Л.О.). 

 
           МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                С. ЯРЕМЕНКО 


